
Uchwała Nr . ^ X Y . f A  ^

Rady Gminy w Brudzeniu Dużym 

z dnia 6 lipca 2018r.

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Nr XXVIII/201/17 z dnia 29 grudnia 2017r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.jDz.U. z 2018 r poz 994 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 235 

i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j Dz. U. z 2017r 

poz. 2077 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy w Brudzeniu Dużym uchwala, co następuje:

§1
W Uchwale Budżetowej Gminy Brudzeń Duży na rok 2018 Nr XXVIII/201/17 z dnia 

29.12.2017r. Rady Gminy w Brudzeniu Dużym wprowadza się następujące zmiany:

1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych gminy na zadania inwestycyjne na 

2018 rok.

2. Wydatki budżetowe gminy na zadania inwestycyjne na 2018 rok po dokonanych 

zmianach określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2018.



Uzasadnienie

Dokonuje się zmiany w załączniku pn „Wydatki na zadania inwestycyjne na rok 2018” na 

zadaniu pn „Wykonanie projektu budowy boiska w Sikorzu” ponieważ w w/w załączniku w 

Uchwale Rady Gminy Nr XXXIV/229/l 8 z dnia 19 czerwca 2018 r. błędnie zmniejszono plan 

wydatków o kwotę 15 000,00 a należało zmniejszyć plan wydatków na tym zadaniu 

o kwotę 20 000,00. Uchwałą Nr XXXIV/229/18 z dnia 19 czerwca 2018 r. zadanie to zostało 

przeniesione do załącznika przedsięwzięcia w WPF, w którym na realizację w/w zadania 

zabezpieczono środki finansowe w kwocie 5 000,00 w 2018 r. oraz w kwocie 15 000,00 

w 2019 r. W związku z tym, iż w załączniku pn „Wydatki na zadania inwestycyjne na rok 

2018” ujmuje się tylko zadania jednoroczne, kwota planu wydatków na zadanie 

pn „Wykonanie projektu budowy boiska w Sikorzu” powinna być wyzerowana a wynosi 

5 000,00 , W przedsięwzięciach w 2018 r w WPF. również wynosi 5 000,00. W wyniku 

zaistniałej pomyłki zadanie pn „Wykonanie projektu budowy boiska w Sikorzu” jest ujęte w 

dwóch załącznikach, tj. w jednorocznym i wieloletnim w każdym załączniku z kwotą 

5 000,00, a powinno być ujęte tylko w przedsięwzięciach wieloletnich i dlatego należy w 

załączniku pn „Wydatki na zadania inwestycyjne na rok 2018” w którym są ujęte tylko 

zadania jednoroczne zmniejszyć plan wydatków na tym zadaniu o kwotę 5 000,00, celem 

naprawienia błędu.



Załącznik N r ... 

do Uchwały Rady Gminy Nr. XXX

Wydatki na zadania inwestycyjne na rok 2018

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 000,00 0,00 5 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 5 000,00 0,00 5 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00

Budowa kanalizacji bytowej w Brudzeniu Dużym 5 000,00 0,00 5 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 100 000,00 0,00 100 000,00

40002 Dostarczanie wody 100 000,00 0,00 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

Modernizacja stacji uzdatniania wody w Karwosiekach Cholewicach 100 000,00 0,00 100 000,00

600 Transport i łączność 61 718,55 0,00 61 718,55

60016 Drogi publiczne gminne 11 718,55 0,00 11 718,55

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 718,55 0,00 11 718,55

Opracowanie wstępne do projektu budowy drogi gminnej w miejscowości 
Źerniki - zadanie realizowane środkami z funduszu sołeckiego 11 718,55 0,00 11 718,55

60095 Pozostała działalność 50 000,00 0,00 50 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Zakup przystanków autobusowych na terenie gminy 50 000,00 0,00 50 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 60 000,00 0,00 60 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 60 000,00 0,00 60 000,00



Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00

Zakup samochodu strażackiego dla OSP Sobowo 60 000,00 0,00 60 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Zakup obieraka z separatorem obierzyn na potrzeby stołówki szkolnej w 
Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Brudzeniu Dużym 0,00 0,00 0,00

Zakup zmywarki na potrzeby stołówki szkolnej w Zespole Szkolno 
Przedszkolnym w Brudzeniu Dużym 0,00 0,00 0,00

Zakup zmywarko-zaparzarki na potrzeby stołówki szkolnej w Zespole 
Szkolno-Przedszkolnym w Sikorzu 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Zakup lampy solarnej w miejscowości Gorzechowo - zadanie realizowane 
środkami z funduszu sołeckiego 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 5 000,00 -5 000,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 5 000,00 -5 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 -5 000,00 0,00

Wykonanie projektu budowy boiska w Sikorzu 5 000,00 -5 000,00 0,00

Razem 231 718,55 -5 000,00 226 718,55


